АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2020г.  № 235-П
          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

 О разработке

проекта планировки и проекта межевания территории

для размещения линейного объекта водоснабжения

            Рассмотрев обращение областного государственного казенного пред-

приятия «Ульяновский областной водоканал» от 09.12.2020 № 73-ИОГВ-07-

ПО-06.01/3311исх, в соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроитель-

ного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от

06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Базар-

носызганское городское поселение Базарносызганского района Ульяновской

области, п о с т а н о в л я ю:

            1. Рекомендовать областному государственному казенному предпри-

ятию «Ульяновский областной водоканал» разработать проект планировки и

проект межевания территории для размещения линейного объекта водоснабже-

ния «Реконструкция водопроводных сетей и водозабора центральной части в

р.п. Базарный Сызган Базарносызганского района Ульяновской области», рас-

положенного на территории муниципального образования Базарносызганское

городское поселение Базарносызганского района Ульяновской области, для

дальнейшего выполнения проектно-сметной документации объекта.

            2. Рекомендовать областному государственному казенному предпри-

ятию «Ульяновский областной водоканал» после выполнения указанных в п.1

постановления проекта планировки и проекта межевания территории для раз-

мещения линейного объекта водоснабжения представить их в администрацию

муниципального образования «Базарносызганский район».

            3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Глава администрации                  В.И.Ширманов